
Министерство образования и науки Республики Татарстан 
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

«Казанский автотранспортный техникум им. А.П. Обыденнова»

П Р И К А З

от Ai oi _ 2023 года № M-t/uno

г. Казань

«О зачислении»

В соответствии с решением приемной комиссии протокол №1 от 

17.08.2023г. приказываю:
1.Зачислить с 1 сентября 2023 года в состав обучающихся 1 курса по 

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих по очной форме 

обучения в соответствии с Приложением № 1 (фамилии указаны в именительном 

падеже):

2. Секретарю уч.части внести соответствующие записи в «Алфавитную 

книгу» дневного отделения.
3. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на замдиректора по

УМР.

Директор А.З. Имамеев

Зам. директора по УМР Э.Н. Кузина



Приложение №1 
к приказу от «23» августа 2023г.

- Специальность 23.01.09 Машинист локомотива

группа МЛ 239

1 Ахметзянов Рузаль Рустемович
2 Барановский Руслан Станиславович
3 Боровков Ярослав Владимирович
4 Вафин Фидаиль Фаритович
5 Гильмиев Амир Анасович
6 Дияров Альберт Айдарович
7 Егоров Данил Ильдарович
8 Жуланов Олег Андреевич
9 Закиев Рубин Фаридович
10 Зарипов Амир Айдарович
11 Зиннатов Артём Игоревич
12 Иванченко Евгений Александрович
13 Исаев Павел Алексеевич
14 Козлов Александр Константинович
15 Наумов Даниил Денисович
16 Порубов Николай Сергеевич
17 Прохоров Кирилл Сергеевич
18 Сагиров Илья Дмитриевич
19 Сибгатуллин Амир Маратович
20 Служаев Денис Сергеевич
21 Сулимов Ринат Фердинантович
22 Федоров Альмир Марсович
23 Филимонов Герман Евгеньевич
24 Хаков Ильмир Радикович
25 Харитонов Алексей Валентинович

- Специальность 23.01.07 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей 

группа МР 239-1

1 Ахметшин Вадим Ильсурович
2 Бадрутдинов Сабир Рафаэлевич
3 Бешенков Никита Игоревич
4 Борисов Ленар Рамилевич



5 Вагапов Рамазан Тимурович
6 Вафин Александр Азатович
7 Ганибаев Амир Ирекович
8 Еремеев Данила Владимирович
9 Ибрагимов Илнар Илсуарович
10 Исанбаева Камиля Артуровна
11 Люлюкин Адель Айдарович
12 Марфин Сергей Сергеевич
13 Мирхатуллин Даниф Фанисович
14 Михайлов Максим Геннадьевич
15 Мустафин Артур Рустемович
16 Мухаметдинова Айгуль Хайдаровна
17 Назыров Даниль Дамирович
18 Падюшов Константин Павлович
19 Пясточкин Никита Алексеевич
20 Режабаев Саидкамал Шаятбекович
21 Романенко Егор Олегович
22 Ситдиков Марсель Русланович
23 Смирнов Лев Павлович
24 Созонов Ярослав Андреевич
25 Тихонов Никита Ильдарович

- Специальность 23.01.06 «Машинист дорожных и строительных машин» 

группа МДСМ 239

1 Амиров Булат Тимурович
2 Ахметханов Тимур Артурович
3 Бабанов Кирилл Григорьевич
4 Габсалямов Рамиль Маратович
5 Гарипов Ильяс Ильдусович
6 Глухов Матвей Николаевич
7 Дунаев Адель Рамилевич
8 Зарипов Данис Наилевич
9 Иванов Илья Игоревич
10 Камчыбеков Бекзат Т авылдыевич
11 Киченко Евгений Павлович
12 Кочкин Михаил Павлович
13 Кудрявцев Максим Александрович
14 Кузьмин Владимир Павлович



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Лазарев Сергей Александрович 
Муртазин Эмиль Рамилевич 
Негасса Соломон Абдии 
Ниёзов Сарбозджон Мухидуллоевич 
Попов Илья Олегович 
Пушкарев Лев Витальевич 
Салахов Адель Айратович 
Тафеев Даниил Ильич 
Федоров Антон Федорович 
Шараков Ленар Максимович 
Яруллин Карим Ильшатович


